令和４年７月２５日

浜田高等学校保護者の皆様

島根県立浜田高等学校

ＰＴＡ会長 中 山 良 一

校 長 志 波 英 樹

第 64回中国・四国地区高等学校ＰＴＡ連合会大会愛媛大会の
ライブ配信について（お知らせ）

盛夏の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の大会が７月２６日（火）に開催されますが、下記のとおり、大会実行委員会から「ライ

ブ配信」の Youtube アドレスが届きましたので、お知らせします。オンライン配信にて、大会をご

覧になっていただき、楽しんでいただければと思います。なお、ご不明な点がありましたら、下記の

担当者までご連絡してください。

記

１．ライブ配信のアドレス （パスワードなし）

https://youtu.be/KG-NKTtpL0Q

２．配信方法
7月26日（火）午前９：30から同時配信
7月28日（水）から講演を除く映像配信

３．配信の終了は、今年度末を予定しています。

４．第64回中国・四国地区高等学校ＰＴＡ連合会大会愛媛大会の日程
９：３０～１０：００ 開会行事

１０：００～１１：００ 講演
演題 「今治からの挑戦」
講師 株式会社 今治、夢スポーツ代表取締役会長

日本サッカー協会副会長 岡田武史 氏
１１：００～１１：４０ 高校生のよる発表（前半）「愛媛県内の高校魅力化の取り組み」
１２：５０～１３：３０ 吹奏楽演奏 愛媛県立松山中央高等学校吹奏楽部
１３：３０～１５：００ 研究協議

発表 山口県立山口中央高等学校PTA
香川県立農業経営高等学校PTA
愛媛県立新居浜東高等学校PTA

１５：００～１５：４０ 高校生による発表（後半）「愛媛県内の高校魅力化の取り組み」
１５：４０～１６：００ 閉会行事

担当者：浜田高校 総務部（元田 和文）

℡： ０８５５－２２－００４２ Fax：０８５５－２２－２４５７)

https://youtu.be/KG-NKTtpL0Q